
プロバイタリティ*

トレ*

ネオライフバー（フルーツ＆ナッツ）*

トレ･エン･エン プラス*

サーモンオイル･プラス*

カロチノイド・コンプレックス*

トレ・エン・エン*

グルコース・バランス*

フルモーション*

カルマグ・ディ*

オールＣ*

アロエベラ・プラス*

ネオライフシェイク（クリーミーバニラ）*

ネオライフシェイク（ベリークリーム）*

ネオライフシェイク（リッチチョコレート）*

ネオライフティー*

クレンジング ミルク（洗顔料）

バランシング トナー（化粧水）

プレミアム モイスト セラム（美容液）

プレミアム モイスト エマルジョン（乳液）

インスタリフト・アイジェル（目元用美容液）

アロジェ

マイルド・シャンプー

リッチ・コンディショナー

バス＆シャワージェル

ハンド＆ボディローション

ＬＤＣ

スーパー10

スポンサーパック

スポンサーパック4部セット

概要書面３部セット

ネオライフ製品カタログ

ネオライフ製品カタログ 4部セット

ホールグレインのちから 10部セット

ミキシングボトル（GOLDEN)

スプレーボトル(W)

ネオライフシェーカー(800mL)

ネオライフ取扱製品一覧
2025年 6月

製品コード 製　 品　 名 PV

10040

14001

10020

10004

10031

10032

10001

10021

10006

10007

10008

15001

10017

10018

10019

10014

35001

35002

35003

35004

35006

32001

31001

31002

32002

32003

40001

40002

50138

50139

50145

50146

50147
50134

50136

50148

50135

12,960

12,744

8,856

12,744

12,636

14,256

8,532

13,392

10,044

6,156

5,400

6,048

10,800

10,800

10,800

5,184

9,130

8,140

16,170

9,240

6,490

3,740

3,080

3,080

3,520

3,740

3,850

3,850

(12,000)

(11,800)

(8,200)

(11,800)

(11,700)

(13,200)

(7,900)

(12,400)

(9,300)

(5,700)

(5,000)

(5,600)

(10,000)

(10,000)

(10,000)

(4,800)

(8,300)

(7,400)

(14,700)

(8,400)

(5,900)

(3,400)

(2,800)

(2,800)

(3,200)

(3,400)

(3,500)

(3,500)

ディストリビューター価格 希望小売価格

9,720

9,612

6,588

9,612

9,504

10,692

6,372

10,044

7,560

4,644

4,104

4,536

8,100

8,100

8,100

3,888

6,820

6,050

12,100

6,930

4,840

2,750

2,310

2,310

2,640

2,750

2,860

2,860

385

1,320

220

200

660

300

220

500

1,320

(9,000)

(8,900)

(6,100)

(8,900)

(8,800)

(9,900)

(5,900)

(9,300)

(7,000)

(4,300)

(3,800)

(4,200)

(7,500)

(7,500)

(7,500)

(3,600)

(6,200)

(5,500)

(11,000)

(6,300)

(4,400)

(2,500)

(2,100)

(2,100)

(2,400)

(2,500)

(2,600)

(2,600)

(350)

(1,200)

(200)

(182)

(600)

(273)

(200)

(455)

(1,200)

81

80

45

80

79

89

53

84

63

39

34

39

58

58

58

29

57

50

100

58

40

23

20

20

22

23

18

18

-

-

-

-

-

-

--

-

-

カスタマー価格

11,664

11,448

   7,992

11,448

11,340

12,852

7,668

12,096

9,072

5,508

4,860

5,400

9,720

9,720

9,720

4,644

8,250

7,370

14,520

8,360

5,830

3,410

2,750

2,750

3,190

3,410

3,520

3,520

385

1,320

220

200

660

300

220

500

1,320

(10,800)

(10,600)

(7,400)

(10,600)

(10,500)

(11,900)

(7,100)

(11,200)

(8,400)

(5,100)

(4,500)

(5,000)

(9,000)

(9,000)

(9,000)

(4,300)

(7,500)

(6,700)

(13,200)

(7,600)

(5,300)

(3,100)

(2,500)

(2,500)

(2,900)

(3,100)

(3,200)

(3,200)

（350）

（1,200）

（200）

（182）

（600）

(273)

（200）

（455）

（1,200）

＊軽減税率（8％）対象製品

栄
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助
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ア

洗
剤

＊価格は税込（カッコ内は税抜価格）
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オートシップで3人の3 for FREEユーザーを達成すると、あなたの『3 for FREEパック』が無料に！
さらに、毎月条件を達成することでオートシップの無料期間が継続！

about　　　　 program

A pack

プロバイタリティ&トレ 
［パック内容］

■プロバイタリティ・・・・・・・・・・・・・・・・1個
■トレ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1本

18,900円（税込） 150
PV

B pack

プロバイタリティ2個

［パック内容］
■プロバイタリティ・・・・・・・・・・・・・・・2個

18,900円（税込） 150
PV

C pack

プロバイタリティ&
ネオライフシェイク

［パック内容］
■プロバイタリティ・・・・・・・・・・・・・・・1個
■ネオライフシェイク・・・・・・・・・・・・1個
※バニラ/ベリー/チョコより選択

16,900円（税込） 125
PV

1月度達成月（例） 2月度 3月度 4月度 5月度 6月度
1ヵ月目
2ヵ月目
3ヵ月目
4ヵ月目

達成 無料
達成 無料

達成 無料
達成 無料

“3 for FREE”プログラムの達成判定と無料対応のスケジュール

“3 for FREE”プログラムの条件

“3 for FREE”プログラム対象製品　※以下のラインナップより1つオートシップでご購入

あなた

条　件3 for FREE対象者

・『3 for FREEパック』のオートシップ購入があること
・当月のペイド実績がエグゼクティブ・マネージャー*までの方 
※『3 for FREEパック』は無料取得でも可 
*タイトルがディレクター以上でもペイド実績によって判定

・あなたの直紹介会員3名が『3 for FREEパック』のオートシップ購入があること
・ 2022年1月以降に登録した新規会員
※『3 for FREEパック』の無料取得会員はカウント対象外21 3

直紹介会員

3 for FREE未達成

3 for FREE達成
『3 for FREEパック』無料

あなた
（未達成） 達成

1

2
あなた
（達成）

達成

1
2

3

無料取得達成者はカウント対象外基　本
あなたのフロントに
『3 for FREEパック』
オートシップ購入
ユーザーが3名いるあなた

（達成）

1
2

3

D pack

トレ2本

［パック内容］
■トレ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2本

18,900円（税込） 150
PV
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